По МБОУ «СОШ № 36»
Приказ № 63 -П

от 09.09.2024г.

«О назначении ответственных за проведение ВсОШ»

1. Назначить зам. директора по УВР - Гадачиеву Патимат Магомедовну
координатором проведения ВсОШ .

2. Назначить ответственными за пдцедецце ВсОШ руководителей ШМО
Основание: пр.необходимость

Директор У. А. Касаева

Приказ № 63/1 -П
По МБОУ «СОШ № 36»

« О создании шифровальной комиссии »
от 09.09.2024г.

В соответствии с требованиями муниципальной предметно-методической комиссии
всероссийской Олимпиады школьников к проведению школьного этапа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать специальную комиссию для шифровки и дешифровки олимпиадных
работ обучающихся в составе: Гадачиевой П М -Зам.дир по УВР, зам. дир
по УВР Атавоваой 3.3. учителя информатики Сефкрбекову Э.

2. Назначить председателем специальной комиссии Атавову 3 3 .
3. Обеспечить шифровку и дешифровку работ участников Олимпиады,

указывая № класса и № работы, дублируя в персональных данных участника.
4. Контроль за исполц-ецйёмЫпиказа оставляю за собой.

Директор У. А. Касаева